
DODATEČNÉ INFORMACE č. 4

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

dle ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), na veřejnou zakázku s názvem:

OBNOVA A ROZŠÍŘENÍ SYSTÉMOVÉ INFRASTRUKTURY CENTRA

(dále jen „veřejná zakázka“)

Identifikační údaje zadavatele:

**Centrum pro regionální rozvoj České republiky
U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3
IČO: 04095316
dále jen „zadavatel“**

Dotaz č. 1:

Dobrý den, žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem „Obnova a rozšíření systémové infrastruktury Centra, Část 2 – Obnova a rozšíření diskových polí a SAN sítě“ zadavatele Centrum pro regionální rozvoj České republiky.

V rámci Dodatečných informací č. 2 ze dne 21. 2. 2018 na dotaz potencionálního uchazeče týkající se vysvětlení zadávací dokumentace spočívající v informaci potencionálního uchazeče, že zadavatel v ZD požaduje relativně malou kapacitu SSD a sub-lun tiering, nezmiňuje ale maximální hodnotu velikosti bloku tieringu“ a dále spočívající v informaci a otázce potencionálního uchazeče, že „na trhu jsou řešení s velikostí bloku od 1MB do 1000 MB, jaká je maximální akceptovatelná hodnota velikosti bloku tieringu“ zadavatel odpověděl, že zadavatel v rámci ZD neklade na uvedený parametr specifické požadavky, nicméně na základě položeného dotazu zadavatel upřesňuje požadavek tak, aby výrobce pole byl uveden v posledním hodnocení Gartner - general purpose array v kvadrantu Leaders.

Bez ohledu na skutečnost, že dotaz potencionálního uchazeče a ani odpověď zadavatele na dotaz potencionálního uchazeče nijak neodůvodňuje zpřesnění (zpřísnění) požadavku týkajícího se výrobce pole, aby byl uveden v posledním hodnocení Gartner - general purpose array v kvadrantu Leaders, uchazeč tímto žádá zadavatele o vysvětlení zadávací dokumentace právě v tomto bodě, tedy z jakého důvodu zadavatel nyní požaduje, aby výrobce pole byl uveden v posledním hodnocení Gartner - general purpose array v kvadrantu Leaders, přičemž tímto požadavkem nijak nesouvisejícím s požadovanými technickými parametry diskových polí jednoznačně dojde ke snížení počtu výrobců diskových polí, kteří by případně se svými diskovými poli splnili všechny technické a další požadavky na dodávaná disková pole.

Děkuji.

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel trvá na požadavku, aby výrobce pole byl uveden v posledním hodnocení Gartner - general purpose array v kvadrantu Leaders. Tímto požadavkem, v rámci reakce na dotaz vznesený a zodpovězený v Dodatečných informacích č. 2, zadavatel zpřesňuje a současně jednoznačně definuje standardní parametry, které jsou stanovené pro splnění hodnocení Gartner - general purpose array v kvadrantu Leaders, které zadavatel současně považuje za vyhovující pro naplnění jeho očekávání stran parametrů nabízeného plnění. Mezi tyto parametry patří například i hodnota velikosti bloku tieringu. Dle informací zadavatele existuje na trhu celá řada výrobců splňujících tento požadavek.

Dotaz č. 2:

Dobrý den, obracím se na Vás s dotazem ohledně ceny, která je uvedena v přílohách zadávací dokumentace (Smlouvy pro část 1,2 a 3) čl 5 Cena odstavec 5.3 se píše:

5.3. V celkové kupní ceně, jakož i v jednotkových cenách, jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s poskytnutím plnění dle této Smlouvy (tedy kromě ceny samotné položky rovněž zejména náklady na dopravu do místa dodání, balné, náklady na montážní a demontážní práce, náklady na likvidaci odpadů, náklady na zajištění záručního servisu, ceny licencí, licenční podpory a SW aktualizací apod.).

Co je prosím myšleno náklady na montážní a demontážní práce?

Odpověď na dotaz č. 2:

Montážní a demontážní práce Zadavatel předpokládá v rozsahu demontáže stávajícího zařízení a montáže nového zařízení, do které je zahrnuto plné zprovoznění nového zařízení v infrastruktuře zadavatele.

U každého zařízení v zadávací dokumentaci je zadán přesný požadavek, který souvisí s demontáží a montáží (např. rekonfigurace SAN sítě, nastavení počtu Hostů, nastavení replikace atd.).

Jedná se tedy o náklady na straně dodavatele spojené se zajištěním takových demontážních a montážních prací spojených s dodávkou nabízeného plnění (personální náklady, drobný materiál apod.).

Dotaz č. 3:

Druhý dotaz související opět s touto problematikou a částečně s harmonogramem činností – termíny projektu. Jedná se o migrace dat. Ze seznamu stávající infrastruktury plyne jejich plné vytížení. Předpokládáme, že před vlastním zahájením demontáže a montáže bude muset dojít k odstávce a ukončení provozu na stávajících zařízeních. Budou data přenesena na jiná zařízení s možností stoprocentní obnovy a přesunu na nová zařízení? Případně jaká je představa v části migrace dat a realizace projektu? Děkuji za spolupráci.

Odpověď na dotaz č. 3:

Ano, zadavatel zajistí odstávku systému na potřebnou dobu, která bude stanovena před zahájením prací (případně v závislosti na návrhu konkrétního řešení migrace dat ze strany dodavatele).

Předpokládaná migrace dat bude částečně probíhat ze záloh a též postupně ze stávajícího diskového prostoru. Konkrétní postup migrace může navrhnout i sám dodavatel a toto řešení, které však nesmí znamenat jakékoliv další náklady, může být po dohodě se zadavatelem aplikováno).

Zadavatel dále v návaznosti na odpovědi poskytnuté v rámci těchto Dodatečných informací rozhodl o **prodloužení lhůty pro podání nabídek** (společně pro všechny 3 části veřejné zakázky), a to o 1 týden. Termín pro podání nabídek (na všechny 3 části veřejné zakázky) se tedy nově stanovuje na:

19. 3. 2018, 09.00 hodin.

Otevírání nabídek proběhne v sídle zadavatele dne 19. 3. 2018 od 09.05 hodin.

V Praze dne 3. 3. 2018

.....
Mgr. Petr Panýr
advokát
za osobu pověřenou zadavatelskými činnostmi